ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 28 de Setembro de 2021

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público 002/2019 - SMA,

para comparecerem junto ao AUDITÓRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SME,

SITUADO A RUA SANTA HELENA, N° 22, NITERÓI, VOLTA REDONDA, no dia  06 de Outubro

de 2021 às 09h00, para entrega de documentação.

     CUIDADOR – ÁREA EDUCACIONAL

FLAVIA ARAUJO DE MORAES NEVES

ROSIMAR CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO DOS ANJOS

JOCIELLEN PAULA DE ALMEIDA

SUELI DE MORAES ANASTACIO BUENO

ALESSANDRA DE FREITAS MATTOS PIRES

TATIANE RODRIGUES MACÁRIO

KELLY CAMPOS DOS REIS GAMA

SANDRA DE OLIVEIRA SOUZA

GISELE APARECIDA BRAZ DA SILVA

JAQUELINE MARIA MACHADO

MAGALI IZIDIO LEANDRO

MIQUELÂNGELA DA SILVA REIS ALVES

DENISE MENDES PEREIRA

IVANA LESSA DE OLIVEIRA

JESSICA DOS SANTOS BERTOLINO

JULIANA DO NASCIMENTO CALDEIRA

JAQUELINE VIEIRA DA SILVA

NATHÁLIA DOMINGOS DE CARVALHO

ROSANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

CHANAZIS CRISTINA SILVA DE FREITAS

DANILA DA SILVA DUARTE FARIA

ANA JAQUELINE DOS SANTOS

MARGARETE SIMÕES FERREIRA NOVAIS

CRISTIANE DA SILVA

ÉRICA RANIERE DA SILVA BREDO

DANIEL MARCOS SILVA DE OLIVEIRA

GABRIELLY AMARAL COSTA